Совет сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Программы  профилактики правонарушений и борьбы с преступностью  в сельском поселении Старокалмашевский сельсовет муниципальном районе Чекмагушевский район Республики Башкортостан на  2012 год

В целях активизации работы по профилактике правонарушений и борьбы с преступностью	Совет сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

	1. Утвердить прилагаемую программу профилактики правонарушений и борьбы с преступностью  в сельском поселении Старокалмашевский сельсовет муниципальном районе Чекмагушевский район  Республики Башкортостан на  2012 год.

	2. Контроль за выполнение данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (Гильванов С.Т.)

Глава сельского поселения                                     А.У.Макулов

с. Старокалмашево
16 ноября   2011 г
 № 27